
                                                    Latvijas Motosporta federācijas 

Triāla komisijas e-sēdes protokols Nr. 10 

2018.gada 27.augusts 

e-sēde (balsojums e-pasta formā) 

 

Sēdes sākums: 27.augusts 19:00 

 sēdi vada – Egils Agarskis 

 sēdi protokolē – Egils Agarskis 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Artūrs Grīnfelds + 

Egils Agarskis + 

      Kaspars Vērnieks + 

      Zigmārs Alksnis + 

       Kaspars Robežnieks - 

Voldemārs Mateuss + 

Darba kārtība. 

Jautājums: TDN komandas un delegācijas apstiprināšana. 
Komandas sastāvs noteikts balstoties uz komisijas noteiktajiem kritērijiem. Vieta LČ uz šo brīdi. Tā kā Nika un 
Kristapa rezultāts pēc Saldus posmiem ir nenoteikts, vietu komandā izšķir abu pretendentu rezultāts Vasalemmā 
(neizšķirts) un Grobiņā Baltijas čempionātā. 
Par vienu no asistentiem kļūst komandā neiekļuvušais dalībieks Niks Alksnis vai Kristers Einass un pēc sarunas ar 
komandu par otru asistentu tiek izvirzīts Guntars Mateuss. Šorīt saņemts mutisks piedāvājums no Zigmāra Alkšņa, 
Mateusa vietā iekļaut komandā Arvi Alksni. 
 
1. Komandas sastāvs 
Kaspars Vērnieks, Kristers Einass, Niks Alksnis 
  
2. Komandas asistenti 
Kristaps Ķīlis, Guntars Mateuss 
Par vai Pret 
vai otrs variants 
 Kristaps Ķīlis, Arvis Alksnis. 
Par vai Pret 
3. Komandas menedžeris, LaMSF žūrijas delegāts, LaMSF pārstāvis FIM CTR un CONU sapulcē. 
Egils Agarskis 

  

1.Komandas sastāvs 

Komisijas balsojums : 

 

 

PAR  PRET  

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss X   



 

Lēmums: Apstiprināt komandu sekojošā sastāvā: Kaspars Vērnieks, Kristers Einass, Niks Alksnis 

Sēdes beigas: 28.augusts 24:00 

 

2.Komandas asistenti: 

Pirmais variants:  Kristaps Ķīlis, Guntars Mateuss 

Komisijas balsojums : 

 

 

PAR  PRET  

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss X   

Otrais variants: Kristaps Ķīlis, Arvis Alksnis 

Komisijas balsojums : 

 

 

PAR  PRET  

Artūrs Grīnfelds  X  

Egils Agarskis  X  

Kaspars Vērnieks  X  

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss  X  

Lēmums: Apstiprināt komandas asistentus sekojošā sastāvā: Kristers Ķīlis, Guntars Mateuss 

 
3.Komandas menedžeris, LaMSF žūrijas delegāts, LaMSF pārstāvis FIM CTR un CONU sapulcē Egils Agarskis 

Komisijas balsojums : 

 

 

PAR  PRET  

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss X   

 

Lēmums: Apstiprināt par komandas menedžeri Egilu Agarski. 

 

Sēdes beigas: 28.augusts 24:00 

Sēdes vadītājs: Egils Agarskis 

Sēdes protokolētājs: Egils Agarskis 


